
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/431/2023 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy Gnojnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. 
ze zm.) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2023.900 t.j.), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych usytuowanych na 
terenie Gminy Gnojnik: 

1. Publiczne Przedszkole w Gnojniku, 32-864 Gnojnik 311; 

2. Publiczne Przedszkole w Uszwi „MAŁY ARTYSTA”, 32-865 Uszew 570; 

3. Publiczne Przedszkole w Biesiadkach, Biesiadki 163, 32-864 Gnojnik; 

4. Publiczne Przedszkole w Lewniowej, Lewniowa 275, 32-864 Gnojnik; 

5. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gosprzydowej, 
Gosprzydowa 155, 32-864 Gnojnik. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/98/2004 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy Gnojnik. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gnojnik 

 
 

mgr inż. Paweł Prus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5927


	UCHWAŁA NR XLVIII/431/2023 RADY GMINY GNOJNIK z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-07T07:53:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




